INTERNAZIONALIZZAZIONE  

8. RISORSE UMANE  

9. RICERCA/TERZA MISSIONE  

09/01  Richiesta attivazione procedura per l’istituzione di n. 2 (due) borse di studio 

post lauream, della durata di mesi 14 (quattordici) e per l’importo lordo pari ad 

euro 20.560,88 (ventimilacinquecentosessanta/88) ciascuna – nell’ambito del 

Programma Interreg Italia-Tunisia 2021-2027 dal titolo “Discovering novel 

Biomarkers through Pharmaco-Genomics for Precision 

Medicine”(BioGen4Med) - Cod. prog. PRJ-2054_D15 - CUP 

B73C25000310002 - Responsabile scientifico, Prof.

[...]

09/02  Richiesta attivazione procedura per l’istituzione di n. 1 (una) borsa di studio 

post lauream avente ad oggetto “Scoperta di Biomarcatori tramite Farmaco-

Genomica per la Medicina di Precisione”, della durata di mesi 20 (venti) e per 

un importo lordo di Euro 37.500,00 (trentasettemilacinquecento/00) – 

nell’ambito del Programma Interreg Italia-Tunisia 2021-2027 dal titolo 

“Discovering novel Biomarkers through Pharmaco-Genomics for Precision 

Medicine”(BioGen4Med) - Cod. prog. PRJ-2054_D15 - CUP 

B73C25000310002 - Responsabile scientifico, Prof.